



JN0-647^{Q&As}

Enterprise Routing and Switching Exam

Pass Juniper JN0-647 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/jn0-647.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Juniper
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

You want to deploy MSTP with multiple regions. Each region should have a unique root bridge to accommodate a set of VLANs. Which three configuration elements must watch on switches participating in this deployment scenario? (Choose three.)

- A. MSTI toVLAN mapping
- B. revision level
- C. CST BPDU parameters
- D. configuration name
- E. bridge priority

Correct Answer: ABD

QUESTION 2

Which statement is correct about CoS policers on Junos devices?

- A. Traffic that exceeds a policer's traffic profile can be dropped or assigned to a specific drop profile.
- B. A policer can assign in-profile traffic to a specific forwarding class.
- C. A policer does not alter in-profile traffic.
- D. Policers can be configured to buffer traffic that exceeds the policer's traffic profile.

Correct Answer: C

QUESTION 3

You are asked to merge a RIP network with your OSPF network. As a first step, you establish connectivity between the RIP network and the OSPF network. The RIP network connects to an NSSA area.

Which two statements are true in this scenario? (Choose two.)

- A. To share RIP routes with the OSPF network, an export policy will be required on the ABR.
- B. To share RIP routes with the OSPF network, an export policy will be required on the ASBR.
- C. By default, external OSPF routes have a higher route preference than RIP routes.
- D. By default, RIP routes have a higher route preference than external OSPF routes.

Correct Answer: BD



QUESTION 4

Which two statements are correct about using LLDP on junos devices? (Choose two.)

- A. LLDP operates on layer 2 and layer 3 interfaces
- B. LLDP can interoperate with the cisco discovery protocol CDP
- C. LLDP is enabled on all devices by default
- D. LLDP operates on layer 2 interfaces

Correct Answer: AC

QUESTION 5

Computers on the network are assigned IP addresses from DHCP server based on the MAC address of the computer. The network administrator wants computes assigned to a VLAN using the computer's IP addresses, regardless of where the computers are plugged into the network.

In this scenario, which two statements are true? (Choose two.)

- A. The MAC RADIUS feature can query a RADIUS server to dynamically assign a VLAN to a host based on its MAC address.
- B. DHCP snooping can be enabled to determine with which VLAN a device should be associated when it receives an IP address.
- C. 802.1X authentication can query the DHCP server to identify the VLAN that a device should be assigned.
- D. 802.1X authentication can assign a VLAN to a device based on the user that is logged into the device.

Correct Answer: AD

[Latest JN0-647 Dumps](#)

[JN0-647 VCE Dumps](#)

[JN0-647 Exam Questions](#)